מזכירות בית המשפט לא תנפיק שוברי תשלום לקנסות אלא שוברי הקנסות יועברו על ידי המאשימה, השוברים ישולחו
לב"כ הנאשמים.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ד, 21/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשם 8)

אני מרשיע את הנאשם על פי הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירה של השלכת פסולת ברשות הרבים לפי סעיפים 13
(ג) (1א) (א) וסעיף 2 לחוק שמירה על הנקיון.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ד, 21/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 8)

עניינם של הנאשמים 1 - 7 הסתיים בדיון דהיום בגזר דין מקל ביותר, כפי שהדגשתי בגוף גזר הדין. הנאשם
שלפני מבקש להקל עימו יותר מאשר האחרים, שקלתי זאת והגעתי למסקנה שאכן יש מקום להבחין בינו לבין

לא תחתם ההתחייבות כאמור ייאסר למשך 7 ימים.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו סכום כסף כערובה לשחרור, הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.

שוברי התשלום יועברו לעו"ד אלגלי רחוב רוטשילד 35 פסז' חיים ראשון לציון.

הקנסות יועבר לקרן לשמירה על הנקיון על פי החוק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ד, 21/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי